
KX 7993.166
Rozvodnicové skříňky KX
State: 1.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


KX 7993.166 - Rozvodnicové skříňky KX dle specifikace

Modulová skříň, s dveřmi na závěsech, včetně proskleného okna a zámku s vložkou typu 
Doppelbart. Použití v souladu se seznamy uvolnění materiálů příslušné značky pro konkrétní 
projekt.

Features

Obj. č. KX 7993.166

Technické údaje Úhel otevření krytu je omezen černým upevňovacím lankem, délka 
425 mm, na cca 90°

Materiál Skříň: ocelový plech
Kryt: ocelový plech, polyuretanové pěnové těsnění po celém obvodě
Okénko: polykarbonát, 4 mm

Povrch Skříňka a kryt: základní barva nanesená máčením, z vnější strany 
strukturovaná prášková barva
Montážní deska: pozinkovaná

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Kryt s výřezem a vlepeným proskleným okénkem, nahoře se dvěma 
namontovanými otočnými uzávěry s 3mm vložkou typu Doppelbart, 
dole se závěsy
Dno skříně bez příruby, s třemi výřezy vedle sebe (šířka × hloubka) 
112,0 × 36,0 mm, vždy se 4 upevňovacími otvory na druhé straně 
o Ø 5,5 mm, rozměr od zadní hrany skříně až po zadní hranu výřezů 
35,0 mm, od levé hrany skříně až po levou hranou levého výřezu 
80,0 mm, od pravé hrany skříně po pravou hranu pravého výřezu 
108,0 mm, prostřední výřez uprostřed mezi oběma dalšími Ø 
s dvěma otvory o Ø 20,5 mm, střed otvorů až po pravou hranu skříně 
30,0 mm, střed otvorů až po zadní hranu skříně 50,0 a 80,0 mm
Montážní deska
Nosné lišty TH 35 × 7,5 mm, namontované na montážní desce, 
a kabelové kanály
Upevňovací lanko, černé, délka 549 mm (volně přiložené)
Průhledná fólie, adhezní, DIN A4 (volně přiložena)

Protection category NEMA NEMA 12

© Rittal 2025 2



Features

Stupeň krytí IP dle normy EN 60 
529

IP 65

Rozměry Šířka: 600 mm
Výška: 300 mm
Hloubka: 155 mm

Průhledová plocha Šířka průhledového okna: 487,5 mm
Výška průhledového okna: 190,5 mm

Number hinges 2

Balení 1 ks

Netto hmotnost 9.7

Brutto hmotnost 9.96

Číslo celní sazby 84879090

EAN 4028177972452

© Rittal 2025 3


